Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a empresa de ônibus VIVA PINDA, o

retorno do horário dos ônibus as 5:15 hs, que faz a linha 102 e 103 — Santa Cruz, pois a mudança

de horários informados para inicio a partir desta segunda-feira (27), estão causando transtornos e

prejuízos as pessoas que trabalham e dependem do transporte público.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 111 111 111111 I 1 III
Protocolo Geral n° 7756/2021

Data: 27/09/202 Hora io: 10:11
LEG - REQ 2700/2021

APROVADO

2 7 SET, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, foi publicado pela empresa VIVA PINDA um informativo de novos

horários para a linha 102 e 103 — Santa Cruz, sendo que o horário das 5:15 hs não existe mais, o

que esta causando transtornos as pessoas que trabalham e precisam pegar o ônibus neste horário

para chegarem ao seu trabalho;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

empresa de ônibus VIVA PINDA, o retorno do horário dos ônibus as 5:15 hs, que faz a linha 102

e 103 — Santa Cruz, pois a mudança de horários informados para inicio a partir desta segunda-

feira (27) estão causando transtornos e prejuízos as pessoas que trabalham e dependem do

transporte público.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 27 d 	embro de 2021

CARLOS M 	AGRÃO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

viva
	 NOVOS HORÁRIOS

A PARTIR DE 27 DE SETEMBRO DE :2021

UNHA: 103— SANTA CRUZ

SEGUNDA A SEXTA-FEIRA
:Moa CEEKTRO PARA O SANTA CRUZ

10 05 511 07:30 08:10 05:55 GIM 10:38 11:1011t10 12:10 13:30 14:10

14:58 111:30 16:10 1050 1720 1510 15:101031420:20 21:10 23:00

SAIDA .10 ELOYNA PARA O CENTRO

0125 07:15 07:511 06:35 0020 1010 1100 1 141

1t.,31 13:15 1318 14:31 11;15 15:55 1110 17:11 17258

18:35 1k35 20:05 20:45 2115 2321

UNHA 103 • SANTA CRUZ SÁBADO
&MOA CENTRO

05. 	-.011100 RIM - 10.20 - 11:30 -12:40-
13:3-14:30-10:00-1730-15:30-21:10-22:40

• apõe b 13h40 aRenellmentoreitd V1s lar4a Crus

$A1DA ELOYNA PARA O CENTRO

14 -0121-00:21-10:45 -11:55-13:05-14:04-
16 11:55-21:35

• após ar 14h05 alandimenlo Paul* V18 ~a Cruz

UNHA 102.103: remi. - SANTA CRUZ

DOWNGO
5.4.12A CENTRO

01:30 • 011:311-. 011:00 - 5025 - 11:15 13:011-,  15:30

16:00 - 17:30 - 11:30 - 21:00
SAIDA ELOYNA VIA FETAL PARA O CENTRO

0100-S0:25-0l:50-11:4O-13:25 - 14:U 16:25 -17:55 -1115

SAIDA JD REGINA PARA O CENTRO

01:50.07111-06:40-10:05-11:55-13:40.15:10.1L40-il:.10-2

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2